
  Чемпионат Новой Риги
  Протокол матча   Летний ЧНР 25

  Дата и время проведения   09 августа 2025 0:00   Место проведения   Millennium Arena

  Миллениум Парк   Вилладжио

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаев Олег
Анисимов (мл) Максим
Антонов Дмитрий
Богомолов Илья
Бурин Павел
Волобуев Михаил
Гаврилов (мл) Аркадий
Гаврилов (мл) Симон
Иванов Алексей
Идрисов (мл) Рашид
Кузьмин Сергей
Литвинов Станислав
Никулин Александр
Пламадяла Иван
Савидов Максим
Сухарев (мл) Никита
Хмелев (мл) Артем
Шендрик Руслан
Яковлев Игорь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Генрихсен (мл) Кирилл
Генрихсен Вадим
Голованов Иван
Кобзарев (мл) Георгий
Кодиров (мл) Шохрух
Нарушвили Георгий
Пархоменко (мл) Вячеслав
Сергеев Евгений
Скребков Станислав
Солодкий Андрей
Ципаркин Роман
Шаповалов (мл) Алексей
Шурхай (мл) Богдан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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